
  

Nurodykite 2022 m. (2021-2022 m. m.) tobulintos veiklos rodiklio numerį 

1.1.1 

Nurodykite 2022 m. (2021-2022 m. m.) tobulintos veiklos raktinį žodį 

Savivoka, savivertė, socialumas, gyvenimo planavimas 

Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas? 

92 proc. 4-8 klasių mokinių įvardija, kad supranta žinių ir mokymosi svarbą. 91 proc. mokinių rūpi 

progimnazijos, joje besimokančių mokinių ir dirbančių asmenų gerovė, todėl prie jos kūrimo 

prisideda didžioji dalis progimnazijos bendruomenės. Aktyviai veikia mokinių taryba, kuri 

prisideda prie įvairių akcijų, renginių bei kitų veiklų, kuriančių pasitenkinimo jausmą 

progimnazijoje tiek joje besimokantiems mokiniams, tiek dirbantiems darbuotojams, 

organizavimo.  

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių pasiekimų lygmenys? 

 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos veiklos tobulinimas turėjo 

mokinių pažangai? 

Daugumai mokinių yra svarbu mokytis (91 proc.); 88 proc. mokinių, žino, kur yra gabūs ir savo 

gabumus gali įvardinti; 84 proc. pasitiki savo jėgomis; 86 proc. sugeba taikiai spręsti įvairius 

iškilusius konfliktus, bendraujant su bendraamžiais progimnazijoje; 85 proc. mokinių moka sau 

išsikelti tikslus ir, reikalui esant, juos keisti; 96 proc. pripažįsta kito teisę būti kitokiu ir turėti savo 

nuomonę; 86 proc. progimnazijoje sužino aiškią informaciją apie tolimesnio mokymosi ir karjeros 

(profesijos pasirinkimo) galimybes; 87 proc. sugeba priimti iššūkius ir spręsti problemas; 88 proc. 

mokinių sugeba dalyvauti bendrose veiklose kartu su bendraamžiais ir prisiimti atsakomybę už jas. 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos buvo sudarytos mokinių 

asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą veiklą? 

Sudarytos sąlygos mokinių bendrųjų kompetencijų ugdymui, gilesniam savęs ir supančios aplinkos 

pažinimui - veikia 22 neformalaus švietimo programos; mokinių savivalda inicijuoja ir įgyvendina 

prasmingas veiklas (20); mokiniai ir mokinių tėvų atstovai dalyvauja progimnazijos darbo grupių 

veikloje; ugdymo karjerai specialisto organizuojamos kryptingos veiklos; veiksmingas mokytojo 

padėjėjų įsitraukimas, teikiant visapusišką pagalbą mokiniams, atnaujinti 8 mokomieji kabinetai. 
 

 

 

 


